Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школы №54 г. Челябинска»

(Филиал МБОУ «СОШ №54 г Челябинска»)

454081, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Кудрявцева, 18

тел./факс: 8 (351)772-68-32

П Р И К А З

02.09.2024   №224/1

О создании школьного

МЕДИАЦЕНТРА

С целью создания условий для развития творческого потенциала и

профориентации обучающихся, воспитания у них активной гражданской

позиции, повышение информационной культуры, развитие социальных

навыков

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в филиале МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» школьный

МЕДИАЦЕНТР с 02.09.2024г.

2. Утвердить Положение о школьном МЕДИАЦЕНТРЕ (приложение 1).

3. Назначить руководителем МЕДИАЦЕНТРА Казанцеву К.В., советника

по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями.

4. Утвердить состав МЕДИАЦЕНТРА филиала:

-  Казанцева К.В, руководитель  .

- Ким, К.А., учитель русского языка и литературы,

- Кулакова Т.А., педагог-организатор,

- обучающиеся-корреспонденты:

Медведева Е., 7б, Клинцова Анастасия 9а, Митюхляева Мария 7а,

Решетникова Анастасия 9в.

5. Казанцевой К.В. разработать план работы школьного

МЕДИАЦЕНТРА.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

ВР Соловьеву Т.С.

Директор          С.П. Важенин

		2023-01-24T13:02:54+0400
	Важенин Сергей Петрович